
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Елизаветинская средняя общеобразовательная школа» 

Черлакского муниципального района Омской области 
646265 Омская область, Черлакский район, с.Елизаветинка ул.Центральная 23 тел/факс (838153) 5-62-31 

 ИНН 5539009066  ОГРН 1025502100315 elizavetsoch@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26 июня 2025 года                                                                       № 53/2 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка для обучающихся 

МБОУ «Елизаветинская СОШ», утвержденных приказом директора № 119 от 

31.08.2023 года. 

     В связи с выявленными нарушениями прокуратурой Черлакского района, 

Протест  № 7-02-2025/Прдп413-25-20520040 от 20.06.2025 на  Правила 

внутреннего распорядка для обучающихся МБОУ «Елизаветинская СОШ», 

утвержденных приказом директора № 119 от 31.08.2023 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в Правила внутреннего распорядка для обучающихся 

МБОУ «Елизаветинская СОШ», утвержденных приказом директора № 119 от 

31.08.2023 года: 

1. - Пункт 11.3. Правил изложить в следующей редакции:  

      Меры дисциплинарного взыскания не применяются к обучающимся по 

образовательным программам дошкольного, начального общего образования, 

а также к обучающимся с ограниченными возможностями здоровья (с 

задержкой психического развития или нарушением интеллекта). 

 

 2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                        Б.Н.Гридин 

 

 

 


		2025-06-26T15:25:33+0600
	Гридин Борис Николаевич




